36.342.212 a Cargo de la Escuela Deportiva de Pádel, 
incorporando al Profesor Álvarez Juan Cruz D.N.I. 
39.838.280, quien estará a Cargo de la Escuela Deportiva 
de Pádel, a partir del mes de Agosto hasta el mes de 
Noviembre de 2023, debiendo percibir la suma de Pesos 
Treinta y Cinco Mil ($ 35.000) mensuales.  
Debiendo quedar conformado el anexo referenciado, según 
el Anexo I que forma parte del presente.- 25.08.23 
Nº 758: Aprueba en todos sus términos el Convenio de 
Colaboración firmado entre Ministerio de Gobierno y 
Justicia, representada por la Sra.

[...]

mediante la citada acta.- Adhiere al Decreto N° 1512 MEHF 
referente a las Asignaciones Familiares en cuanto a valores 
establecidos en el artículo 1º del citado Decreto, con un 
incremento de Pesos Veinte Mil ($ 20.000.-) los topes de 
cada tramo, es decir se cobrara: de Pesos Once Mil 
Cuatrocientos Sesenta y Cinco ($ 11.465.-) por cada hijo 
para ingresos familiares de hasta  Pesos Ciento Noventa y 
Un Mil Setecientos Tres ($ 191.703.-), se cobrará de Pesos 
Siete Mil Setecientos Treinta y Dos ($ 7.732.-) por cada hijo 
para ingresos entre Pesos Ciento Noventa y Un Mil 

Setecientos Tres con Cero un Centavos ($ 191.703,01) a 
Pesos Doscientos Sesenta y Dos Mil Cuatrocientos Noventa 
($ 262.490.-), se cobrará de Pesos Cuatro Mil seiscientos 
Setenta y Cinco ($ 4.675.-) por cada hijo para ingresos entre 
Pesos Doscientos Sesenta y Dos Mil Cuatrocientos Noventa 
con Cero Un Centavos ($ 262.490,01) a Pesos Doscientos 
Noventa y Seis Mil Ochocientos Setenta y Tres ($ 296.873.-
), y cobrarán de Pesos Dos Mil Cuatrocientos Diez ($ 2.410.-
) por cada hijo para ingresos entre Pesos Doscientos 
Noventa y Seis Mil Ochocientos Setenta y Tres con cero un 
Centavos ($ 296.873,01) a Pesos Trescientos Cincuenta y 
Seis Mil Setecientos Treinta y Uno ($ 356.731.-). En caso de 
hijos con discapacidad  se cobrará Treinta y Siete Mil 
Trescientos Treinta y Seis ($ 37.336.-).-  26.09.23 
Nº 833: Establece la Escala Salarial vigente para el personal 
municipal de Planta Permanente, resultante del Acta de 
Paritarias Nº 140, aprobada según Decreto Nº 832/23, 
correspondiente al mes de Septiembre del corriente año, de 
acuerdo al Anexo que forma parte integrante del presente.-